様式第１号（第７条関係）

広報まんのう広告掲載申請書

年　　　月　　　日

まんのう町長　様

申請者　住　所
名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

FAX番号

　広報まんのうに広告を掲載したいので、広報まんのう広告掲載要綱第７条の規定に基づき、下記の通り申し込みます。

記

１．広告料金　　　　　　　　　　円

２．掲載を希望する号（○を記入）

１月号　１枠・２枠　　　　７月号　１枠・２枠
２月号　１枠・２枠　　　　８月号　１枠・２枠
３月号　１枠・２枠　　　　９月号　１枠・２枠
４月号　１枠・２枠　　　　10月号　１枠・２枠
５月号　１枠・２枠　　　　11月号　１枠・２枠
６月号　１枠・２枠　　　　12月号　１枠・２枠
３．版下　別紙のとおり